
 

 

 

Smlouva na plnění veřejné zakázky   

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

 v platném znění č. 25/00069574/2022 

                                                          

 

I. Smluvní strany 

 

DODAVATEL:  TOPSOFT JKM spol. s.r.o. 

                                           Sídlo: Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01 

 Zapsaný v OR vedeném u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15532 

  IČ: 25403435 DIČ:  CZ25403435 

  Jednající: Ing. František Moravec, Ing. Zdeněk Jíše, jednatelé 

  Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  Tel./FAX:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   E-mail:         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, 

T.G.Masaryka 4  

  Sídlo: T.G.Masaryka 4, 289 03 Městec Králové 

  IČ: 00069574  DIČ: CZ00069574 

  Jednající: Mgr. Hanou Podzimkovou, ředitelkou 

  Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                           Tel./fax:                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                           E-mail:                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem: Modernizace dvou počítačových učeben zadávanou za využitím obecné 

výjimky dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim 

uvedeného zákona za současného zachování základních zásad dle § 6 zákona.   



2. Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka interaktivní tabule s projektorem, 

počítačů a monitorů dle technické specifikace, a to včetně instalačních a montážních prací, dopravy, 

proškolení obsluhy, odvozu a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné 

zakázky (Příloha č. 1). 

3. Dodavatel je povinen zajistit pro zadavatele za sjednanou úplatu (čl. IV) dodávku interaktivní 

tabule s projektorem, počítačů a monitorů odpovídajících technické specifikaci, jakož i realizaci 

souvisejících prací dle odst. 2, a to řádně a včas ve stanovené době realizace (čl. III). Dodavatel je 

povinen předat předmět smlouvy v téže lhůtě (čl. III) zadavateli a převést na něj vlastnické právo 

k celému předmětu smlouvy. Zadavatel je povinen předmět smlouvy tak, jak je vymezen shora, 

převzít a zaplatit dodavateli za řádné a včasné splnění předmětu této smlouvy úplatu dle čl. IV. 

 

4. Dodavatel je povinen při předání předmětu smlouvy zadavateli předat zadavateli rovněž 

certifikáty, protokoly o provedených zkouškách a revizích, pokud jejich nutnost v souvislosti 

s dodávkou, instalací, montáží, či uvedením soustruhu do provozu vyplývá z technických norem 

a/nebo právních předpisů, dále doklady od dodaných materiálů, záruční listy od zařízení, návody 

k použití.  

 

III. Harmonogram plnění smlouvy 

 
1.Zahájení plnění smlouvy:  dnem podpisu smlouvy 

 
2. Ukončení plnění smlouvy: nejpozději do 30ti dnů od podpisu smlouvy – splnění povinnosti 
dodavatele dodat předmět smlouvy v požadovaném rozsahu, kvalitě a čase bude potvrzeno mezi 
stranami sepsáním předávacího protokolu. 
 
3. Místo plnění: T. G: Masaryka 4, 289 03 Městec Králové. 
 
4. Dostane-li se dodavatel do prodlení s plněním povinností dodat zadavateli řádně a včas předmět 
smlouvy tak, jak je vymezen v čl. II. je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 
% denně z celkové nabídkové ceny dodavatele za sjednanou realizaci plnění veřejné zakázky dle této 
smlouvy. Náhrada škody není smluvní pokutou kryta. 
 
5. Dodavatel odpovídá zadavateli za škodu vzniklou nedodržením termínu dodávky a prací tak, jak jsou 
uvedeny v odst. 1 a 2. To neplatí v případě, že je nedodržení termínů způsobeno důvody na straně 
zadavatele nebo zásahem vyšší moci, které dodavatel nemohl bez své viny předvídat a/nebo jim 
zabránit.    
 
6. Dodavatel odpovídá zadavateli rovněž za škodu vzniklou nedodržením požadavků uvedených ve 
výzvě k podání nabídek, jakož i technické specifikaci, která je její nedílnou součástí, či nepravdivostí 
kterýchkoliv prohlášení dodavatele vůči zadavateli.  
 
8. Dodavatel prohlašuje, že jím realizovaná dodávka a provedené práce poskytnuté plnění smlouvy 
bude splňovat všechny technické požadavky a normy a současně požadavky výzvy k podání nabídek, 
technické specifikace a vlastní nabídky dodavatele. 
 
  



IV. Cena a způsob fakturace 

 

1. Zadavatel zaplatí dodavateli za řádně a včas dodaný předmět smlouvy – dodávku interaktivní 
tabule s projektorem, počítačů a monitorů a za související práce spočívající v instalačních a 
montážních pracích, dopravě, proškolení obsluhy, odvozu a likvidace všech obalů a dalších 
materiálů použitých při plnění veřejné zakázky - celkovou cenu ve výši 652.234,-Kč bez DPH (slovy: 
šestsetpadesátdvatisícdvěstětřicetčtyřikorunčeských).  

 

2. Je-li dodavatel plátcem daně z přidané hodnoty (DPH), bude k ceně dle odst. 1 připočtena daň z 
přidané hodnoty v sazbě stanovené právními předpisy. Celková cena za dodaný předmět smlouvy 
tak s připočtením sazby 21% DPH bude činit celkem 789.203,14Kč (slovy: 
sedmsetosmdesátdevěttisícdvěstětřikoručeskýchčtrnácthaléřů). 

 

3. Dodavatel prohlašuje, že cena jím uvedená v odst. 1 je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a 
nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré náklady související s plněním veřejné zakázky, zahrnující 
jakékoliv další náklady účastníka. Překročení nabídkové ceny (vyjma změny výše DPH) je 
nepřípustné.  

 

4. Dodavatel prohlašuje, že cena jím uvedené v odst. 1 nepřevyšuje předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem: Modernizace dvou počítačových učeben tak, jak vyžadovaly 
zadávací podmínky zadavatele.  

 

5. Dodavatel se vzdává práva na neúměrné krácení plnění v případě, kdyby se cena dle odst. 1 a 2 
ukázala být neúměrnou cenou vzhledem k dodavatelem poskytnutému plnění.   

 

6. Cena bude zadavateli vyúčtována daňovým dokladem, který musí mít náležitosti daňového 
dokladu stanovené právními předpisy, především datum vystavení tohoto dokladu, datum 
splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění a fakturovanou částku. 

 

7. Nárok na vyúčtování ceny plnění vzniká dodavateli až dnem předání interaktivní tabule 
s projektorem, počítačů a monitorů se všemi součástmi a příslušenstvím dle technické specifikace, 
jakož i dokumentů dle čl. II odst. 4 a prací ve smyslu čl. II odst. 2, provedených řádně, včas, odborně 
a v odpovídající kvalitě, o jejichž předání bude mezi stranami sepsán předávací protokol. 

 

8. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení faktury za předpokladu doručení faktury zadavateli 
obratem, jinak nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy byly faktura doručena zadavateli.  

 

9. Zadavatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti dle odst. 6 nebo má jiné 
závady. Dodavatel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení 
opravené nebo nově vyhotovené faktury zadavateli.  

 

10. Veškeré platby ve prospěch dodavatele se uskuteční na bankovní účet dodavatele, uvedený ve 
faktuře, jinak na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.   

 



11. Jakákoli platba se považuje za uskutečněnou dnem, kdy byla odepsána z účtu zadavatele. Tímto 
dnem je rovněž splněna povinnost zadavatele zaplatit cenu, popř. její část dle předchozích 
odstavců.  

 

12. V případě prodlení se zaplacením nabídkové ceny, je dodavatel oprávněn požadovat po zadavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z celkové nabídkové ceny (včetně DPH). Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok na náhradu vzniklé škody. 

 

V. Práva a povinnosti stran  

 

1. Dodavatel je povinen při plnění smlouvy postupovat kvalitně s odbornou péčí a dodat zadavateli 
předmět smlouvy v požadovaném množství, kvalitě a o vlastnostech zadavatelem v čl. II 
vymíněných a který bude odpovídat obecně závazným právním předpisům, technickým, 
bezpečnostním a hygienickým předpisům, atestům a normám tak, aby bylo zabezpečeno řádné 
užívání předmětu smlouvy ze strany zadavatele. 

 

2. Dodavatel je povinen při plnění předmětu smlouvy v místě plnění dodržovat veškeré bezpečnostní, 
hygienické, protipožární, ekologické a jiné předpisy. Dodavatel bere na vědomí, že k montáži a 
instalaci interaktivní tabule s projektorem, počítačů a monitorů a realizaci souvisejících prací může 
dojít za provozu zadavatele, tj. v době, kdy může být v místě plnění realizována výuka. Dodavatel 
tuto skutečnost zohlední při plánování dodávky a provádění prací, aby nedošlo k ohrožení života či 
zdraví žáků školy či jejich pedagogů.  

 

3. Dodavatel potvrzuje a zavazuje se, že bude po celou dobu trvání této smlouvy pojištěn pro případ 
odpovědnosti za škodu, která by mohla vzniknout zadavateli z činnosti dodavatele či v souvislosti 
s činností  dodavatele při plnění této smlouvy, jakož i za škodu způsobenou pracovníky dodavatele 
či třetími osobami, které dodavatel ke splnění smlouvy použije.   

 

4. Dodavatel se zavazuje, že bude-li plnění této smlouvy zajišťovat prostřednictvím subdodavatelů, 
zaváže smluvně každého subdodavatele k plnění veškerých podmínek této smlouvy tak, aby plnění 
této smlouvy nebylo subdodávkami dotčeno.   

 

5. Zadavatel má právo kontrolovat provádění činnosti dodavatele, zkontrolovat dodávku předmětu 
plnění. Zjistí-li zadavatel, že dodavatel porušuje své povinnosti, předmět plnění má vady či 
v postupu dodavatele jsou shledávány jiné nedostatky, může požadovat, aby dodavatel zajistil 
nápravu a postupovat při realizaci plnění dle této smlouvy řádným způsobem. Neučiní-li tak 
dodavatel ani v přiměřené době, může zadavatel odstoupit od smlouvy. 

 

6. Zadavatel se zavazuje poskytnout dodavateli při plnění této smlouvy veškerou potřebnou 
součinnost a spolupráci. 

 

7. Dodavatel v souladu se zadávacími podmínkami k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 
Modernizace dvou počítačových učeben uděluje souhlas s případným zveřejněním všech 
náležitostí budoucího smluvního vztahu.  

 



8. Dodavatel rovněž souhlasí se zpracováním osobních údajů všech fyzických osob podílejících se na 
administraci či plnění veřejné zakázky, tak jak vyplývají z postavení těchto osob při plnění veřejné 
zakázky, a to především osobních údajů v následujícím rozsahu: jméno, příjmení, pracovní pozice, 
telefonní kontakt, emailový kontakt, IČ:, DIČ:, adresa místa podnikání/sídla, adresa pro doručování, 
číslo datové schránky bankovního spojení, jména, příjmení pověřených osob, včetně kontaktních 
údajů.  

 

9. Dodavatel také souhlasí se zveřejněním smlouvy na plnění veřejné zakázky, jakož i ceny, která byla 
za předmět plnění účastníkovi ze strany zadavatele uhrazena, a to ve smyslu § 219 zákona o 
zadávání veřejných zakázek, a zvláštních právních předpisů, především zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, či požadavků vnitřních předpisů zadavatele a jeho zřizovatele.  

 

10. Dodavatel bere na vědomí, že při realizaci této smlouvy může vejít ve styk s osobními údaji 
zadavatele a třetích osob podílejících se na plnění veřejných zakázek. Takové osobní údaje je 
dodavatel oprávněn zpracovávat pouze v souvislosti s řádným a včasným plněním povinností dle 
uzavřené smlouvy. Zpracování pro jiné účely se zakazuje.  

 

11. Obě smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se této 
smlouvy, včetně osobních údajů poskytovaných na základě této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany přímo ani nepřímo, svým jednáním 
či opomenutím nezpřístupní žádné informace, údaje, podklady a dokumentace, obsahující žádné 
důvěrné informace, pokud ustanovení této smlouvy, zákon, rozhodnutí soudu či jiného správního 
orgánu neurčí něco jiného.   

 

12. Obě smluvní strany jsou povinny přijmout taková opatření k ochraně osobních údajů 
zpřístupněných v souvislosti s plněním této smlouvy, aby bylo dosaženo jejich náležité ochrany 
před jejich neoprávněným zpracováním či zneužitím ze strany smluvní strany, jejích pracovníků, 
smluvních partnerů či třetích osob. Při ochraně osobních údajů jsou účastníci povinni respektovat 
požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o  ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

VI. Vlastnické právo 

Vlastnické právo přechází na zadavatele dnem převzetí plnění dodaného řádně a včas dle požadavků 

této smlouvy. Ve stejný okamžik přechází na zadavatele nebezpečí škody na věci. O předání a převzetí 

bude mezi stranami sepsán předávací protokol. 

 

VII. Vady a záruční podmínky 

 

1. Dodavatel odpovídá zadavateli za to, že dodaný předmět plnění, jakož i jím provedené práce budou 
dodány v množství, kvalitě a o vlastnostech zadavatelem vymíněných, a budou odpovídat obecně 
závazným právním předpisům, technickým, bezpečnostním předpisům, certifikátům, atestům, 
provedeným zkouškám a normám tak, aby bylo zabezpečeno řádné užívání předmětu plnění ze 
strany zadavatele. 

 
2. Dodavatel poskytuje zadavateli záruku pouze v rozsahu záruky poskytované výrobci použitých 



výrobků, materiálů či látek. Není-li tato poskytována, záruka mezi zadavatelem a dodavatelem se 
dále nesjednává. 

 
3. Vady díla vytkne zadavatele dodavateli písemně, přičemž současně uplatní některé z práv 

z odpovědnosti za vady ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. 

 
4. Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci zadavatele nejpozději ve lhůtě 30 dnů, popřípadě v jiné 

kratší lhůtě, na níž se se zadavatelem předem písemně dohodne. Při nedodržení lhůty k odstranění 
vad má zadavatel právo domáhat se splnění povinnosti k vyřízení reklamace za současného vzniku 
nároku na úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení, kterou je dodavatel 
povinen zaplatit zadavateli, a dále zajistit si odstranění vad sám na náklad dodavatele, pokud je to 
vzhledem k okolnostem nezbytné nebo účelné (Dodavatel je v takovém případě povinen nahradit 
zadavateli vzniklé náklady), anebo odstoupit od uzavřené smlouvy a požadovat náhradu vzniklé 
škody.    

 

VIII. Závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2. Smlouva je uzavírána v souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem: Modernizace dvou počítačových učeben. Smlouva je uzavírána jako smlouva na plnění 
uvedené veřejné zakázky s účastníkem, jehož nabídka byla v rámci zadávacího řízení vyhodnocena 
jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Smlouva je uzavírána v souladu se zadávacími 
podmínkami a zásadami dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.    

 

3. Smlouva je vyhotovena v dvou vyhotoveních, z nichž jedno (1) obdrží dodavatel a jedno (1) 
zadavatel. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. Při změně smlouvy bude vždy přihlédnuto k zadávacím podmínkám pro veřejnou 
zakázku, jakož zásadám dle § 6 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění. 

 

4. Smluvní strany si sjednaly, že písemnosti mezi nimi budou doručovány na adresu uvedenou 
v záhlaví. Smluvní strany jsou povinny si navzájem sdělovat jakékoliv změny doručovací adresy. 
Neoznámí-li smluvní strana druhé smluvní straně písemně jinou doručovací adresu, je doručovací 
adresou adresa uvedená v této smlouvě. V případě pochybností se veškeré písemnosti považují za 
doručené smluvním stranám třetím dnem po jejich prokazatelném podání k poštovní přepravě. 

 

6. Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že plnění podle smlouvy je pro některou 
z nich obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit závazky z této smlouvy. Pro případ 
podstatné změny okolností, která by byla způsobilá založit zvlášť hrubý nepoměr v postavení stran, 
se smluvní strany dohodly nést nebezpečí takové změny okolností a vyloučit právo domáhat se 
obnovení jednání o smlouvě (její změně). 

 

7. Smluvní strany nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu druhé strany převést na 
třetí osobu jakoukoli pohledávku vzniklou z nebo na základě této smlouvy.  

 



8. Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné nebo neúčinné, není tím dotčena 
platnost nebo účinnost ostatních ustanovení smlouvy. V takovém případě se smluvní strany 
dohodnou na nahrazení ustanovení zněním novým tak, aby se nové ustanovení co nejvíce přiblížilo 
předmětu a účelu ustanovení původního.  

 
9. Smluvní strany se zavazují veškeré případné spory plynoucí z této smlouvy řešit smírně. Spory, 

které se nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy České republiky v 
souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů.  

 

10. V otázkách neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí zákonem č. 
89/2017 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.   

 

11. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu o dílo přečetly, že tato smlouva odpovídá jejich 
pravé vůli, nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

12. Níže podepsaní zástupci dodavatele a zadavatele souhlasně prohlašují, že jsou oprávněni jménem 
dodavatele a zadavatele tuto smlouvu uzavřít a zavazují se uhradit druhé smluvní straně škodu, 
která by jí vznikla, pokud by se toto prohlášení ukázalo nepravdivým. 

 

Přílohy:  Dokumentace VZ: výzva k podání nabídek, čestné prohlášení, krycí list, návrh smlouvy 

 

V Roudnici nad Labem                                   V Městci Králové 

dne 30. 3. 2022                                                dne 31. 3. 2022 

 

 

 

 Za Dodavatele:      Za Zadavatele: 

           Ing. František Moravec                                                              Mgr. Hana Podzimková 

           Ing. Zdeněk Jíše  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 -  Technická specifikace. 



Příloha č. 1 - Technická specifikace: 

Název položky Technická specifikace  Množství 

PC - učitel 
(s DVD) 

PC Triline 
Procesor I5-10400 12313 CPU Mark (dle www.cpubenchmark.net) 
Operační paměť: 8GB DDR s minimální frekvencí 2666 MHz Kingston 
Pevný disk: 256 GB SSD, Asus DVD mechanika 
Komunikace: LAN 1Gbit/s 
Rozhaní: 8× USB, z toho 4×3.2 Gen 1, 1×VGA, 
1×DVI, 1×HDMI, 1×RJ45, 1×Sluchátka-Mikrofon H410M-R + YY-3802 
Záruční podmínky: 36 měsíců 
Operační systém: podkladová verze OS Windows 10 
HW s podporou přechodu na MS Windows 11 Pro 64bit (z důvodu možnosti 
připojení do domény a kompatibility s již používanými programy) 

14 

PC - student 
(bez DVD) 

PC Triline 
Procesor I5-10400 12313 CPU Mark (dle www.cpubenchmark.net) 
Operační paměť: 8GB DDR s minimální frekvencí 2666 MHz Kingston 
Pevný disk: 256 GB SSD, bez DVD mechaniky 
Komunikace: LAN 1Gbit/s 
Rozhraní: 8× USB, z toho 4×3.2 Gen 1,  
1×VGA, 1×DVI, 1×HDMI, 1×RJ45, 1×Sluchátka-Mikrofon H410M-R + YY-3802 
Záruční podmínky: 36 měsíců 
Operační systém: podkladová verze OS Windows 10 
HW s podporou přechodu na MS Windows 11 Pro 64bit (z důvodu možnosti 
připojení do domény a kompatibility s již používanými programy) 

46 

LCD monitor 
- kabinet 

Acer CB242Y Úhlopříčka 24“ 
Rozlišení:  1920 × 1080 px 
Poměr stran: 16:9 
Panel: IPS. Odezva 5 ms 
Obnovovací frekvence: 75 Hz 
Jas: 250 cd/m2 
Typ připojení: 1×VGA, 1x HDMI, 1xDP 
Záruční podmínky: 36 měsíců 

5 

LCD monitor 
- stanice 

Acer VP229HE Úhlopříčka 22" 
Rozlišení:  1920 × 1080 px 
Poměr stran: 16:9 
Panel: IPS. Odezva 5 ms 
Obnovovací frekvence: 75 Hz 
Jas: 250 cd/m2 
Typ připojení: 1×VGA, 1x HDMI 
Záruční podmínky: 36 měsíců 

24 

Klávesnice a myš C-Tech KMB-102 Set klávesnice a optické myši, rozhraní USB 
české rozložení kláves 60 

Kabel HDMI PremiumCord Kabel HDMI A - HDMI A M/M 2m 29 
Projektor a 
interaktivní tabule 
včetně montáže 

Datový projektor s krátkou projekční vzdáleností Acer S1286H 
Nativní rozlišení 1024 × 768, 4:3, svítivost 3500 ANSI lm,  
Kontrast 20000:1, vstupy HDMI, VGA 
Interaktivní tabule - formát 4:3, úhlopříčka 77", 
                               Typ: Smart Board M777    
Ovládání: perem, dotykem, chytrý dotyk 
S licencí k výukovému software "Smart notebook" vzhledem ke kompatibilitě s 
již používanými prezentacemi 
Záruční podmínky: 36 měsíců 

1 



Jedná se o dodávku komplexního souboru zařízení včetně dopravy, montáže, zaškolení a 

řádného uvedení do provozu. 

 


